(表)
様式第３号(第５条関係)
土砂等による土地の埋立て等事業許可申請書

　　年　　月　　日

(あて先)　藤岡市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
藤岡市土砂等による土地の埋立て等の規制に関する条例第１０条第１項の規定により事業の許可を受けたいので、次の関係書類及び図面を添えて申請します。

１　関係書類及び図面　　裏面のとおり

　※処理欄（記入しないでください。）

	都市計画課受付欄
	許可番号欄
	手数料欄

	年　　月　　日
	年　　月　　日

	第　　　　　号
	第　　　　　号

	係　員　　　㊞
	係　員　　　㊞

（裏）

(1)　事業計画書（様式第４号）

(2)　申請者の委任状

(3)　土地の登記事項証明書及び公図の写し

(4)　土地所有者名簿

(5)　事業者と土地所有者との土地の埋立て等に関する契約書の写し

(6)　所有権以外の権利を有する者の同意を証する書類

(7)　土地周辺関係者と事業者との協定書の写し
(8)　事業者の住民票（事業者が法人にあっては、当該法人の登記事項証明書）

(9)　事業者の印鑑登録証明書（事業者が法人にあっては、当該法人に係る印鑑証明書）

(10)　位置図（縮尺１／２，５００）

(11)　土地求積図（縮尺１／５００～１／５０）

(12)　土砂等の搬入経路図（縮尺１／１０，０００～１／２，５００）

(13)　現況平面図及び断面図（縮尺１／５００～１／５０）

(14)　計画平面図及び断面図（縮尺１／５００～１／５０）

(15)　植栽計画図（縮尺１／５００～１／５０）

(16)　土量計算書

(17)　現況排水平面図及び断面図（縮尺１／５００～１／５０）

(18)　計画排水平面図及び断面図（縮尺１／５００～１／５０）

(19)　調整池平面図及び構造図（縮尺１／５００～１／５０）

(20)　放流先水路流域図（縮尺１／２，５００）及び断面図（縮尺１／２５０～１／１００）

(21)　流量計算書

(22)　放流許可書の写し

(23)　道路及び水路境界確定図の写し

(24)　道路及び水路占用許可書の写し

(25)　農地法（昭和２７年法律第２２９号）、森林法（昭和２６年法律第２４９号）その他法令の許可又は届出を必要とする場合は、当該許可申請書又は届出書の写し

(26)　防災計画書

(27)　現況の写真

(28)　一般有害物質の水質検査書

(29)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類及び図面